
 

ZARZĄDZENIE NR 232/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej i wprowadzenia Regulaminu Komisji 

przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Pierzchnica 

 

Na podstawie art.53 ust.1- 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 ze zm.) Prawo zamówień publicznych zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję przetargową o charakterze stałym do przeprowadzania postępowań                                                               

o udzielenie zamówienia publicznego w składzie: 

1. Monika Pawlik - Przewodnicząca 

2. Marta Pejska - sekretarz  

3. Małgorzata Garlicka - członek 

4. Mirosław Kaczmarek - członek 

5. Marta Szaruga - członek 

§ 2 

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji przetargowej określa 

Regulamin Komisji przetargowej, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 5/06 z dnia 8 grudnia 2006r. (ze zmianami)  w sprawie powołania 

Komisji przetargowej oraz ustalenia jej regulaminu pracy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


